

کوه و جنگل قابلیت وقف شدن ندارد



سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور با انتشار بیانیه‌ای ضمن اشاره به جلسه معاون اول رئیس‌جمهوری با رؤسای سازمان‌های ذی‌ربط در موضوع وقف اراضی طبیعی تأکید کرد کوه و جنگل قابلیت وقف شدن ندارد. به گزارش ایسنا، در متن بیانیه سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور درباره اراضی ملی کوه‌مانند و جنگل‌های آق‌مشهد مازندران آمده است: پیرو جلسه مورخه ۹۹/۵/۱۱ که به ریاست معاون اول محترم و جمعی از معاونان محترم رئیس‌جمهور، وزرای ذی‌ربط و وزیر محترم جهاد کشاورزی، رؤسای سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور، سازمان اوقاف و امور خیریه و سازمان ثبت اسناد و املاک کشور برگزار گردید، کلیه مقامات حاضر در جلسه ضمن ارج نهادن به نهاد مقدس وقف که از جایگاه شرعی و قانونی ویژه در نظام حقوقی جمهوری اسلامی برخوردار است، تأکید نمودند کوه و قله‌مانند و جنگل‌های هیرکانی و آنچه جزو انفال است و جزو سرمایه ملی محسوب می‌شود قابلیت وقف شدن را نداشته و اخذ سند به نمایندگی دولت در حفاظت و صیانت از آن با سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور بوده و اراضی مشمول وقف‌نامه‌ها و اسناد مالکیت وقف نیز وفق قوانین جاری و جاری کشور و آیین‌نامه مصوب هیأت‌وزیران در کار گروه مشترک و مراجع صلاحیت‌دار تعیین تکلیف خواهد شد.

اهدای وام تا سقف ۴۰ میلیون تومان به فرهنگیان

وزیر آموزش‌وپرورش گفت: فرهنگیان می‌توانند تا سقف ۲۰۰ میلیون ریال و زوجین فرهنگی تا سقف ۴۰۰ میلیون ریال با دوره بازپرداخت ۱۲ ماهه تسهیلات دریافت کنند. به گزارش فارس، محسن حاجی‌میرزایی در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: پوشش حداکثری جامعه فرهنگیان در افزایش قدرت خرید و اطمینان تسهیلات قرض‌الحسنه و کم‌بهره، از سبقت‌های رفاهی آموزش‌وپرورش است. وی ادامه داد: در این راستا تفاهمنامه همکاری دوجانبه وزارت آموزش‌وپرورش و بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به امضا رسید. وزیر آموزش‌وپرورش افزود: فرهنگیان عزیز می‌توانند تا سقف ۲۰۰ میلیون ریال و زوجین فرهنگی تا سقف ۴۰۰ میلیون ریال با دوره بازپرداخت ۱۲ماهه تسهیلات دریافت کنند.

کرونا ۴ روز روی اسکناس باقی می‌ماند



دانشکده بهداشت و مؤسسه ملی تحقیقات سلامت دانشگاه تهران درباره میزان ماندگاری ویروس کرونا روی کاغذها و نحوه پاک‌سازی کتاب‌ها و ویروس کرونا توصیه‌هایی مطرح کرد. به گزارش تسنیم، بر اساس شواهد بررسی‌شده، نخستین و بهترین روش ضدعفونی کردن اشیای کاغذی، قرنطینه کردن آنهاست. مطالعه‌ای که درباره ماندگاری ویروس کرونا بر سطح اجسام مختلف انجام شد، نشان داد که این ویروس به مدت ۲۴ ساعت روی سطوح مقوایی و به مدت ۷۲ ساعت روی سطوح پلاستیکی فعال می‌ماند. بر اساس این مطالعه، زمان قرنطینه مناسب برای محصولات کاغذی ای مقوایی ساده حداقل ۲۴ ساعت است همچنین مطالعات نشان می‌دهد زمان ماندگاری ویروس کرونا روی اسکناس ۴ روز است. یکی از روش‌های ضدعفونی کتاب‌ها، تمیز کردن آنهاست؛ در این باره، بهتر است از یک پارچه میکرو فیبر استفاده شود. استفاده از دستمال مرطوب ضدعفونی‌کننده روی سطح این اشیای نیز می‌تواند اثربخش باشد.

یک‌سوم پرسنل بیمارستان سینا درگیر کرونا هستند

پرسنل بیمارستانی که در خط مقدم مبارزه با بیماری «کووید-۱۹» هستند به دلیل مواجهه با بیماران، مستعد ابتلا به این بیماری هستند. رئیس بیمارستان سینا گفت: به دلیل شیوع بالای ویروس کرونا در جامعه، درصد درگیری پرسنل بیمارستان با این بیماری به عنوان جزئی از جامعه نیز خیلی بالا رفته به طوری که نزدیک به یک‌سوم آنها درگیر این بیماری هستند «محمد طالب‌پور» در گفت‌وگو با ایلنا درباره وضعیت ورودی مبتلایان کرونا به بیمارستان سینا گفت: به طور متوسط روزانه ۱۰۰ بیمار کرونایی به این بیمارستان مراجعه می‌کنند، البته در چند روز گذشته تعداد ورودی‌های بیمارستان کمتر شده‌است که دلیل آن می‌تواند مراقبت‌هایی باشد که از چند هفته پیش در تهران جدی گرفته شده است. وی درباره خستگی کادر درمان گفت: میزان آمار مرگ‌ومیر بیماران نسبت به قبل تفاوتی نداشته و دلیل آن هم آشنایی بیشتر کادر درمان با این بیماری، نحوه درمان و مراقبت است اما اینکه اساتید ما خسته شده‌اند یک واقعیت است و نمی‌توان آن را انکار کرد. این موضوع فقط به بیمارستان ما هم مربوط نمی‌شود ولی به‌رغم این شرایط پرسنل پای کار ایستاده‌اند و جود بیمارستان انسان‌دوستانه است. آنهایی که این روزها در بیمارستان مشغول به کار هستند، عمدتاً از سر انسان‌دوستی فعالیت می‌کنند طالب‌پور تصریح کرد: به‌رغم اینکه خستگی مفرط برای پرسنل آزاردهنده شده اما رعایت نکردن مردم ازآه‌دهنده خواهد بود، چون فشار این بیماری واگیردار به پرسنل بیمارستان وارد می‌شود، در صورتی که این افراد نه درآمد مالی مناسبی دارند و نه تسهیلات خاصی در اختیارشان قرار می‌گیرد و فقط به دلیل شرایطی که پیش آمده احساس مسؤولیت می‌کنند.

تعداد مبتلایان کرونا در کشور به ۳۱۲۰۳۵ و شمار قربانیان به ۱۷۴۰۵ نفر رسید

رشد بالای مبتلایان به بیماری «کووید-۱۹» و افزایش میزان بستری‌ها و وخیم شدن حال خیلی از بیماران کرونایی بیانگر آن است که احتمالاً آمار مرگ‌ومیر در روزهای آینده بیشتر خواهد شد.

به گزارش «وطن امروز»، قرار گرفتن ۲۶ استان کشور در وضعیت قرمز و هشدار، همراه با خستگی کادر پزشکی همچنین تکمیل ظرفیت تخت‌های مراقبت‌های ویژه بیماران کرونایی نگرانی‌های فراوانی را برای مردم و تصمیم‌گیران کادر پزشکی و بهداشتی ایجاد کرده است. نگرانی از اینکه موج دوم کرونا با جهش بالایی نسبت به موج اول در انتقال این ویروس بی‌رحم که روز به روز بر ابعاد پنهان آن افزوده می‌شود، جامعه را در بر گرفته است. طبق اعلام کمیته اپیدمیولوژی بیماری «کووید-۱۹» در هفته منتهی به ۱۰ مردادمه جاری موارد ابتلا و مرگ ناشی از کرونا نسبتاً بالا گزارش شده است. عضو ستاد ملی مقابله با کرونا درباره چگونگی خروج از بحران شیوع این بیماری به «وطن امروز» گفت: موج دوم کرونا با شدت و حدت بیشتری کشور را در بر گرفته است و چنانچه پروتکل‌های بهداشتی وفاصله‌گیری‌های فیزیکی در کنار خودمراقبتی‌ها رعایت نشود احتمالاً با آمار بالای مرگ‌ومیر در ماه‌های آینده مواجه خواهیم بود. مینو محرز به ماهیت و سرعت عجیب سرایت ویروس کرونا در موج دوم اشاره کرد و افزود: افزایش میزان مبتلایان و مرگ‌ومیر نشان می‌دهد که موج دوم بیماری «کووید-۱۹» بسیار خطرناک‌تر از موج اول است. محرز با بیان اینکه قدرت سرایت این بیماری بیش از ۱۰ برابر شده است، تصریح کرد: در موج دوم کرونا هم تعداد مبتلایان و هم تعداد مرگ‌ومیر بسیار زیاد شده است و اگر به اصول بهداشتی و رعایت فاصله‌گذاری‌های اجتماعی توجه نشود بی‌شک وضعیت این بیماری در کشور بحرانی‌تر خواهد شد و باید نگران موج‌های بعدی این بیماری باشیم.

عضو ستاد ملی مقابله با کرونا به نامشخص بودن ماهیت سرایت در فصل پاییز، پس یا نباید کنکور سراسری را برگزار کنیم. یا به تعویق انداختن آن به امید روزهای بهتر، کار درستی نیست و باید آن را برگزار کنیم. دکتر سعید نمکی در نشست ویژه کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی که با حضور وزرای علوم، تحقیقات و فناوری و ورزش و جوانان برای بررسی بر گزارى آزمون‌های سراسری برگزار شد، اظهار کرد: بنده بشدت شرمساز نیروهای بهداشتی و درمانی هستم که ۶ ماه شبانه‌روز است به مردم و بیماران خدمت می‌کنند و تعداد قابل توجهی از آنها مبتلا و شهید شده‌اند و لحظه‌ای تخت بیماران را ترک نکرده‌اند. نمکی تأکید کرد: دلیل مسؤولیت سنگین بنده، مسؤولیتی است که در قبال یکی از بزرگ‌مردان تاریخ کشور یعنی مقام معظم رهبری دارم؛ بارها عرض کرده‌ام شرمنده این مرد بزرگ و قدردان بزرگ‌منشی و بزرگواری ایشان هستم. ایشان الگوی کاملی را از رهبری سیاسی، مذهبی، اجتماعی و فرهنگی در دنیا بروز دادند و برای کوچک‌ترین مسائل درون‌بیت، هم محبت و مصلحت‌اندیشی می‌کنند که چقدر با پروتکل‌های بهداشتی منطبق است. وی اضافه کرد: اگر مقام معظم رهبری احساس کنند کوچک‌ترین مودی ممکن است باعث شکسته شدن پروتکلی شود، پیشگام می‌شوند تا مبادا خدای ناکرده موجب رنجش یک شهروند ایرانی شود و من باید به ایشان با این همه اعتمادی که کردند، جواب بدهم. وی خاطر نشان کرد: باوجود احتمال سخت بودن شرایط فصل پاییز پس یا نباید کنکور سراسری را برگزار کنیم یا به تعویق انداختن آن به امید روزهای بهتر، کار درستی نیست و باید آن را برگزار کنیم؛ از سویی بالاتکلیفی، داوطلبان کنکور سراسری را دچار اضطراب می‌کند و طولانی شدن اضطراب، ضعف سیستم ایمنی بدن و گرفتار شدن به کرونا را در پی خواهد داشت و باید زودتر تصمیمی درباره برگزاری کنکور سراسری بگیریم. وزیر بهداشت گفت: برای کنکور سراسری باید ۴ مرحله حیاتی یعنی زمان قبل از ورود داوطلبان به حوزه‌های امتحانی، زمانی که خانواده‌ها پشت در حوزه‌ها حضور دارند، زمان برگزاری آزمون و زمان ترک داوطلبان را مدیریت کنیم؛ پیشنهاد بنده این است که سازوکار مدیریت برگزاری کنکور سراسری باز تعریف شود و جلسه کارشناسی مسبوسطری در این زمینه برگزار شود، چون هیچ کس راضی به ظلمه وارد شدن به مرد نیست.



گروه‌های جهادی برای خدمات‌رسانی بهداشتی – درمانی به زندان‌ها می‌روند

گروه‌های جهادی در راستای دستورالعمل رئیس قوهقضائیه درباره نحوه مشارکت و تعامل نهادهای مردمی با دستگاه قضا به زندان‌ها می‌روند. به گزارش ایرنا، با همت رئیس سازمان زندان‌ها، گروه‌های مردمی برای نخستین‌بار پا به زندان‌ها گذاشتند تا زندانی‌ها که تاکنون کمتر از خدمات و ظرفیت‌های این جریان‌های پر تلاش و پراگنده بهره‌مند می‌شدند هم از این فرصت استفاده کنند در همین راستا، تعدادی از دندانپزشکان گروه جهادی منتظران ظهور دیروز به زندان ورامین رفتند تا به زندانیانی که مشکلات دندانپزشکی داشتند، رسیدگی کنند.



تعداد مبتلایان کرونا در کشور به ۳۱۲۰۳۵ و شمار قربانیان به ۱۷۴۰۵ نفر رسید

نگران موج سومیم!

مینو محرز، عضو ستاد ملی مقابله با کرونا در گفت‌وگو با «وطن امروز»:
قدرت سرایت این بیماری بیش از ۱۰ برابر شده‌است

این ویروس ناشناخته اشاره کرد و افزود: معلوم نیست کرونا در ماه‌های آینده چگونه و با چه علائمی ظاهر شود، چرا که علائم ابتلا به این ویروس مدام در حال تغییر است. تأکید عضو ستاد ملی مقابله با کرونا بر رعایت اصول بهداشتی برای پیشگیری از ابتلا به این بیماری خطرناک در حالی مطرح است که معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت می‌گوید پاساژها و نانوایی‌ها در پایین‌ترین سطح رعایت پروتکل‌های بهداشتی قرار دارند. محسن فرهادی درباره وضعیت رعایت پروتکل‌های بهداشتی در شهر تهران، گفت: متأسفانه تهران مجدداً در وضعیت قرمز قرار گرفته است که در این شرایط فعالیت تنها گروهی از اصناف را خواهیم داشت که بنا بر ضرورت فعالند اما همان‌طور که شهروندان تهرانی می‌بینند چون سیاست‌های ستاد ملی مقابله با کرونا ایجاد محدودیت‌های شدید نیست و راه چاره را رعایت پروتکل‌های بهداشتی می‌داند، خیلی از اصناف اکنون

نمکی: تعویق کنکور به امید روزهای بهتر کار درستی نیست

وزیر بهداشت با بیان اینکه کنکور سراسری سال‌ها سوهان روح مردم کشور بوده است، گفت: با وجود احتمال سخت بودن شرایط در فصل پاییز، پس یا نباید کنکور سراسری را برگزار کنیم. یا به تعویق انداختن آن به امید روزهای بهتر، کار درستی نیست و باید آن را برگزار کنیم. دکتر سعید نمکی در نشست ویژه کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی که با حضور وزرای علوم، تحقیقات و فناوری و ورزش و جوانان برای بررسی بر گزارى آزمون‌های سراسری برگزار شد، اظهار کرد: بنده بشدت شرمساز نیروهای بهداشتی و درمانی هستم که ۶ ماه شبانه‌روز است به مردم و بیماران خدمت می‌کنند و تعداد قابل توجهی از آنها مبتلا و شهید شده‌اند و لحظه‌ای تخت بیماران را ترک نکرده‌اند. نمکی تأکید کرد: دلیل مسؤولیت سنگین بنده، مسؤولیتی است که در قبال یکی از بزرگ‌مردان تاریخ کشور یعنی مقام معظم رهبری دارم؛ بارها عرض کرده‌ام شرمنده این مرد بزرگ و قدردان بزرگ‌منشی و بزرگواری ایشان هستم. ایشان الگوی کاملی را از رهبری سیاسی، مذهبی، اجتماعی و فرهنگی در دنیا بروز دادند و برای کوچک‌ترین مسائل درون‌بیت، هم محبت و مصلحت‌اندیشی می‌کنند که چقدر با پروتکل‌های بهداشتی منطبق است. وی اضافه کرد: اگر مقام معظم رهبری احساس کنند کوچک‌ترین مودی ممکن است باعث شکسته شدن پروتکلی شود، پیشگام می‌شوند تا مبادا خدای ناکرده موجب رنجش یک شهروند ایرانی شود و من باید به ایشان با این همه اعتمادی که کردند، جواب بدهم. وی خاطر نشان کرد: باوجود احتمال سخت بودن شرایط فصل پاییز پس یا نباید کنکور سراسری را برگزار کنیم یا به تعویق انداختن آن به امید روزهای بهتر، کار درستی نیست و باید آن را برگزار کنیم؛ از سویی بالاتکلیفی، داوطلبان کنکور سراسری را دچار اضطراب می‌کند و طولانی شدن اضطراب، ضعف سیستم ایمنی بدن و گرفتار شدن به کرونا را در پی خواهد داشت و باید زودتر تصمیمی درباره برگزاری کنکور سراسری بگیریم. وزیر بهداشت گفت: برای کنکور سراسری باید ۴ مرحله حیاتی یعنی زمان قبل از ورود داوطلبان به حوزه‌های امتحانی، زمانی که خانواده‌ها پشت در حوزه‌ها حضور دارند، زمان برگزاری آزمون و زمان ترک داوطلبان را مدیریت کنیم؛ پیشنهاد بنده این است که سازوکار مدیریت برگزاری کنکور سراسری باز تعریف شود و جلسه کارشناسی مسبوسطری در این زمینه برگزار شود، چون هیچ کس راضی به ظلمه وارد شدن به مرد نیست.

نامه اعتراضی ۱۶ عضو شورای شهر تهران به وزیر راه‌وشهرسازی روحانی درباره محله جماران

بافت سنتی محله جماران حفظ شود

شورای شهر: نگران هر گونه رفع محدودیت ارتفاع در ساخت‌وسازهای محله جمارانیم!



پس از آنکه با ارتفاع‌افزایی این ساختمان برخورد و تخریب آن انجام شد، طرح تفصیلی محله جماران از سوی رسانه‌ها مطرح شد؛ طرحی که گفته می‌شود با درخواست حسن روحانی و دولت مبنی بر لغو محدودیت ارتفاع ساخت‌وساز

طرح تفصیلی محله جماران در جلسه آتی شورای شهرسازی و معماری کشور، نسبت به لغو طرح تفصیلی ویژه محله جماران یا هر گونه رفع محدودیت ارتفاع در ساخت‌وسازهای این محله ابراز نگرانی کرده‌اند.

محمد سسالاری، علی اعطاء، زهرا نژادبهرام، سیدحسن رسولی، سیدآرش حسینی‌میلانی، محمدجواد حق‌شناس، سیدمحمود میرلوحی، حسن خلیل‌آبادی، مرتضی الویری، شهریارنو اماتی، بشیر نظری، ناهید خاخرامی، مجید فرهانی، زهرا صدراعظم‌نوری، سیدابراهیم امینی و افسین حبیب‌زاده ۱۶ عضو شورای شهر هستند که نامه به وزیر راه‌وشهرسازی را امضا کرده‌اند.

زهرا نژادبهرام، عضو هیأت‌نایسه شورای شهر تهران درباره سرانجام ارسال نامه اظهار داشت: در جلسه شورای عالی شهرسازی قرار شد موضوع جهت بررسی‌های کارشناسی به شورای شهر و شهرداری واگذار شود. وی افزود: همچنین پس از بررسی‌های کارشناسی موضوع توسط مدیریت شهری، سرانجام در کمیسیون ماده ۵ نتیجه بررسی و به شورای عالی شهرسازی اعلام می‌شود.

در محله جماران در دستور کار شورای شهرسازی و معماری قرار گرفته بود. اعضای شورای شهر تهران در نامه به وزیر راه‌وشهرسازی با صحه گذاشتن مبنی بر دستور روحانی بر ارائه گزارش پیرامون

عکس‌نویشت



تشیع شهید مدافع سلامت در اصفهان



خطر منقرض شدن نخل در شادگان بر اثر خشکسالی



مزارع آفتابگردان خراسان شمالی آماده برداشت می‌شود



مردم درگیر و دار اجاره و رهن خانه

مدیر گروه جمعیت‌اندیشکده‌ایتان مطرح کرد

هزینه‌کرد نامعلوم «بودجه حمایت از زوجین ناباور»

را انجام می‌دهند و برای سیکل‌های بعدی با مشکل مالی روبه‌رو می‌شوند! وی گفت: در واقع وزارت بهداشت با منابع مالی موجود قادر است به طور کامل، هزینه‌های ناباورری را رایگان کند! اما این اتفاق تاکنون رخ نداده است و نهادهای

نظارتی نیز تاکنون به این تخلف وزارت بهداشت ورود نکرده‌اند! انتظار داریم که دیوان محاسبات و سازمان حسابرسی، وزارت بهداشت را درباره این تخلف بیشتر خج‌ نداده است و نهادهای برای مثال، سال ۹۶ و براساس گزارش وزارت بهداشت به سازمان امور اداری

و استخدامی کشور، این وزارتخانه تنها ۲۲ میلیارد از ۲۰۰ میلیارد تومان مذکور را در حمایت از درمان زوج‌های ناباور و هزینه کرده و محل هزینه‌کرد باقی آن نامعلوم است! وی خاطر نشان کرد: سازمان‌های نظارتی باید تکلیف این پول را مشخص کنند زیرا این بودجه حق مردم بوده و دولت آن را ضایع کرده است؛ این حق باید به مردم بازگردد.



فرد به در دسته‌بندی‌های مختلف برای هر یک از افراد خانواده‌ها در سامانه ثبت و پیگیری کند. «سایه» تحت وب

و دارای سایت، اپلیکیشن و صفحات اجتماعی است که در امر شبکه‌سازی خیریه‌ها، آگاهی‌رسانی، تسهیل‌گری اجتماعی و توانمندسازی مددجویان مراکز خیریه و نیازمندان مناطق محروم کشور فعالیت دارد.